
 

            
  
 

ETELÄ-SUOMEN ALUEELLINEN KILPAILUKYKY JA TYÖLLISYYS        
-TAVOITTEEN EAKR:N TOIMENPIDEOHJELMAN OSALLISTUMIS- JA 
ARVIOINTISUUNNITELMA 
 

Etelä-Suomen alueellinen kilpailukyky ja työllisyys -tavoitteen Euroopan Alue-
kehitysrahaston (EAKR) toimenpideohjelman laatiminen on käynnistynyt. Toi-
menpideohjelma laaditaan ohjelmakaudelle 2007-2013. 
 

Alueellinen kilpailukyky ja työllisyys -tavoitteessa keskitytään ensisijaisesti tut-
kimukseen, innovointiin, saavutettavuuteen ja työpaikkojen luomiseen.  Etelä-
Suomen ohjelma-alueeseen kuuluu alueita Varsinais-Suomen, Hämeen, Päijät-
Hämeen, Kymenlaakson, Itä-Uudenmaan, Uudenmaan ja Etelä-Karjalan maa-
kunnista.  Ohjelma jätetään sisäasiainministeriölle elokuun 2006 loppuun men-
nessä ja sen valmistelusta vastaavat Etelä-Suomen maakuntien liitot. 
 

Toimenpideohjelma sisältää seuraavat osiot: alueen tilan ja kehitysnäkymät, Ete-
lä-Suomen kehittämisstrategian, ohjelmalla toteutettavan toiminnan, rahoitus-
suunnitelman, vaikuttavuuden ja tuloksellisuuden seurannan, ympäristöselostuk-
sen ja vaikutusten arvioinnin sekä ohjelman hallinto- ja toimeenpanojärjestel-
män. 
 

Ohjelman valmistelua koskeva osallistumis- ja arviointisuunnitelma, ympäris-
töselostus sekä ohjelmaluonnos ovat julkisesti nähtävillä 30.06. – 04.08.2006 
Päijät-Hämeen liiton toimistossa, Hämeenkatu 9, Lahti, jossa asiakirjoihin voi tu-
tustua arkisin klo 9.00 – 15.00. Lisäksi asiakirjoihin voi tutustua Etelä-Suomen  
maakuntien liittouman kotisivuilla osoitteessa www.etela-suomi.fi. Palautetta 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, ympäristöselostuksesta ja ohjelmaluon-
noksesta voi jättää nähtävilläoloajan kuluessa Päijät-Hämeen liitolle osoitettuna 
postitse Pl 50, 15111 Lahti tai sähköpostilla toimisto@paijat-hame.fi.  
 

Ohjelman valmistelua voi seurata Päijät-Hämeen liiton kotisivuilla, www.paijat-
hame.fi tai Etelä-Suomen maakuntien liittouman kotisivuilla, www.etela-
suomi.fi. Maakuntien asukkaiden toivotaan antavan palautetta ohjelmaluonnok-
sesta joko sähköpostilla tai postitse yllämainituilla osoitteilla.  
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